
ДЕЛЧЕВО

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ ПЕНЗИСКИ БРОЈ

со/без
придружба

(1/0) Бања од до

Бонка Ристова 281000491710 со каталановска бања 19.03 25.03
Гроздан Младеновски 282000206500 без каталановска бања 19.03 25.03
Гроздена Стоичова 281000614650 без каталановска бања 19.03 25.03

БлаШка Стаменковска 282000374560 без каталановска бања 19.03 25.03
Стефанка Цветковска 282000507720 без каталановска бања 19.03 25.03
Рајна Пецовска 282000510770 без каталановска бања 19.03 25.03
Милка Даневска 282000045630 без каталановска бања 19.03 25.03
Лјубомир Ивановски 282000108420 без каталановска бања 19.03 25.03
Крум Ангелов 283000844990 без каталановска бања 25.03 31.03
Лила Ѓоргиева 283000228120 без каталановска бања 25.03 31.03
Вера Јанкулова 283000227210 без каталановска бања 25.03 31.03
Цвета Цекова 283000227960 без каталановска бања 25.03 31.03
Јорданка Цекова 111004552340 без каталановска бања 25.03 31.03
ВелиЧко ГоШев 282000542040 без каталановска бања 25.03 31.03
Благородна Горгиевска 282000056930 без каталановска бања 25.03 31.03
Стоил Горгиевски 283000894720 без каталановска бања 25.03 31.03
Перса Мицова 282000297190 без каталановска бања 31.03 06.04
Христов ПенЧо 283000811720 без каталановска бања 31.03 06.04
Павлина Калаџиска 282000494930 без каталановска бања 31.03 06.04

Царка Николовска 281000898880 без каталановска бања 31.03 06.04
РуЖа Стаменковска 283000788480 без каталановска бања 31.03 06.04
Лидија Горгиевска 282000415400 без каталановска бања 31.03 06.04
Вена Георгиева 282000141660 без каталановска бања 31.03 06.04
ИлЧо Калаџиски 281000876010 без каталановска бања 31.03 06.04
Марко Мицевски 283000478270 со каталановска бања 20.04 26.04
Севда СтоиЧкова 211001343410 без каталановска бања 20.04 26.04



Алекса Митевски 282000220780 без каталановска бања 20.04 26.04
ДуШан Златковски 282000102970 без каталановска бања 20.04 26.04
Стојмир Јангеловски 883000002180 без каталановска бања 20.04 26.04
Галина Стаменковска 281000796990 без каталановска бања 20.04 26.04
Мирса Витановска 282000130360 без каталановска бања 20.04 26.04
Невенка Ивановска 283000349990 без каталановска бања 20.04 26.04
Маца Христова 282000262020 без каталановска бања 06.04 12.04
АнгелЧо Стоименов 281000881790 без каталановска бања 06.04 12.04
Катерина Синдраковска 282000259310 без каталановска бања 06.04 12.04
Аница Јанева 282000482480 без каталановска бања 06.04 12.04
Љуба Трајковска 281000743360 без каталановска бања 06.04 12.04
Раде Цветковски 281000891770 без каталановска бања 06.04 12.04
Мирјана Белогаска 282000108750 без каталановска бања 06.04 12.04
Павле Велиновски 283000389820 без каталановска бања 06.04 12.04

Вера Ивановска 283000600440 без каталановска бања 3.05 9.05
Фрона Китановска 283000726270 без каталановска бања 3.05 9.05
Спасена Велиновска 281000722560 без каталановска бања 3.05 9.05
Стоил МилЧевски 282000102480 без каталановска бања 3.05 9.05
Богатин Миленковски 282000179040 без каталановска бања 3.05 9.05
Стефка Јанковска 282000257820 без каталановска бања 3.05 9.05
Емрије Арифи 282000280830 без каталановска бања 3.05 9.05
Јордан Стојковски 282000054950 без каталановска бања 3.05 9.05

Загорка Новоселска 281000426710 без каталановска бања 9.05 15.05
Кита Николовска 282000424720 без каталановска бања 9.05 15.05
Аника Стоименова 282000494440 без каталановска бања 9.05 15.05
Цветка Златковска 283000660330 без каталановска бања 9.05 15.05
Милева Стоилова 211000695700 без каталановска бања 9.05 15.05
Ордана Арсова 283000679400 без каталановска бања 9.05 15.05
Методи Стоилов 281000877340 без каталановска бања 9.05 15.05
Марија Николовска 282000130510 без каталановска бања 9.05 15.05
Мара Тодоровска 282000282570 без каталановска бања 15.05 21.05



Сталинка Николова 282000386520 без каталановска бања 15.05 21.05
Анка Самарџиска 282000102060 без каталановска бања 15.05 21.05
Тонка Стојановска 282000320020 без каталановска бања 15.05 21.05
Павлина Горгиевска 283000393520 без каталановска бања 15.05 21.05
Марика Димитровска 282000327210 без каталановска бања 15.05 21.05
Рајна Николовска 283000688560 без каталановска бања 15.05 21.05
Луба МалЧовска 283000711990 без каталановска бања 15.05 21.05
Петкана ГоШева 282000141900 без каталановска бања 21.05 27.05
Слободанка Петровска 283000691100 без каталановска бања 21.05 27.05
Ката Салтировска 282000258320 без каталановска бања 21.05 27.05
Стефана Симеонова 282000149190 без каталановска бања 21.05 27.05
Филип СтојЧевски 282000458060 без каталановска бања 21.05 27.05
Илинка Димитровска 282000404270 без каталановска бања 21.05 27.05
Рајна Валазовска 283000732780 без каталановска бања 21.05 27.05

Надица Даневска 282000347350 без каталановска бања 21.05 27.05
Златан Арсениевски 283000505160 без каталановска бања 14.06 20.06
Ленка Димитрова 283000732370 без каталановска бања 14.06 20.06
Зумбуле Мемедова 282000375890 без каталановска бања 14.06 20.06
Кајмета Ахмедовска 282000223830 без каталановска бања 14.06 20.06
Павле Георгиевски 282000726360 без каталановска бања 14.06 20.06
Бојан Митевски 283000814380 без каталановска бања 14.06 20.06
Ленка Џевелекова 283000877240 без каталановска бања 14.06 20.06

Тасика Стоименова 282000403360 без каталановска бања 2.06 8.06
Павлина ТренЧовска 282000275310 без каталановска бања 2.06 8.06
Галина Мицевска 283000534290 без каталановска бања 2.06 8.06
Руселена Захариева 281000871480 без каталановска бања 2.06 8.06
Гордана СтоиЧова 282000336610 без каталановска бања 2.06 8.06
Ефтим Стојанов 283000354260 без каталановска бања 2.06 8.06
Павлина НаЧовска 282000108830 без каталановска бања 2.06 8.06
Горица Стојанова 282000344790 без каталановска бања 8.06 14.06
Светлана Трајановска 282000106360 без каталановска бања 8.06 14.06



Дафинка Тодоровска 282000319540 без каталановска бања 8.06 14.06
БлаЖо Трифуновски 283000561090 без каталановска бања 8.06 14.06
Бранко Стоиловски 283000539080 без каталановска бања 8.06 14.06
Цвета Георгиева 282000286200 без каталановска бања 8.06 14.06
Перса Горгиевска 282000690790 без каталановска бања 8.06 14.06
ДуШан Цековски 282000399160 без каталановска бања 8.06 14.06
Аника Цековска 283000409700 без каталановска бања 8.06 14.06


